

Lucrari electrice IMSL Ciocana
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 70 079,14 lei

Intocmit in prețuri curente 12.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Schimbarea corpurilor electrice. incap. nr. 1				
1	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2000	1 424,00 1 288,00	284,80 257,60
2	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,6600	1 798,32 1 524,00	1 186,89 1 005,84
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,0000	964,77 496,00	9 647,70 4 960,00
4	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	45,0000	298,60 43,60	13 437,00 1 962,00
		<i>Total</i>	lei			24 556,39
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			1 964,51
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			908,43
		<i>Total</i>				27 429,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			6 220,93
		<i>Total</i>				33 650,26
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 019,02
		<i>Total</i>				35 669,28

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1. Schimbarea corpurilor electrice. incap. nr. 1 Inclusiv salariu				35 669,28 8 185,44
		2. 2. Utilaj incap nr. 1				
		2.1. 2.1. Utilaje care nu au intrat in norme.				
5		Intrerupator cu doua clape de tip inglobat 10A TSV90213	buc	20,0000	50,00 0,00	1 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
		Total 2.1. Utilaje care nu au intrat in norme. Inclusiv salariu				1 000,00
		2.2. 2.2 Compartiment				
6		Priza	buc	66,0000	50,00 0,00	3 300,00 0,00
7		Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc	86,0000	5,00 0,00	430,00 0,00
8		Cablu din cupru 3x2,5 BBΓ	m	1 000,0000	18,00 0,00	18 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			21 730,00
		Total 2.2 Compartiment Inclusiv salariu				21 730,00
		<i>Total</i>	lei			22 730,00
		Total 2. Utilaj incap nr. 1 Inclusiv salariu				22 730,00

		Total	lei	58 399,28
		TVA	20 %	11 679,86
		Total deviz: Inclusiv salariu		70 079,14 8 185,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari electrice IMSL Ciocana

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 70 079,14 lei

Intocmit in prețuri curente 12.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	155,5860	40,00	6 223,44
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	49,0500	40,00	1 962,00
Total manopera						8 185,44

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0027	10 000,00	27,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0004	34 000,00	13,60
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0080	10 000,00	80,00
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0006	10 000,00	6,00
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,9900	35,00	34,65
6.	105	Intrerupator cu doua clape de tip inglobat 10A TSV90213	buc	20,0000	50,00	1 000,00
7.	106	Priza	buc	66,0000	50,00	3 300,00
8.	107	Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc	86,0000	5,00	430,00
9.	108	Cablu din cupru 3x2,5 BBT	m	1 000,0000	18,00	18 000,00
10.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	45,9000	250,00	11 475,00
11.	5009061	Fisa de izolatie	buc	87,7200	1,00	87,72
12.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0832	10 000,00	832,00
13.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,10
14.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	2 000,00	192,00
15.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC30"	kg	5,0000	34,00	170,00
16.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2772	200,00	55,44
Total materiale de constructii						35 707,51

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	3,9344	50,00	196,72
----	--------	--	------	--------	-------	--------

		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	30,0000	50,00	1 500,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	30,0000	50,00	1 500,00
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,9344	50,00	196,72
		Total utilaje de constructii				3 393,44

Total	lei	58 399,28
TVA	20 %	11 679,86

Total deviz: 70 079,14

Intocmit _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect

Lucrari electrice IMSL Ciocana

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Schimbarea corpurilor electrice. incap. nr. 1				
1	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 424,00
						1 288,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 000,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Total	lei			284,80
2	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 798,32
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 000,00	31,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	200,00	84,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Total	lei			1 186,89
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			964,77
						496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	34 000,00	1,36
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	8,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	10 000,00	0,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10 000,00	83,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2 000,00	19,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	34,00	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
		Total	lei			9 647,70
4	RpEF02A	Montarea corpuride iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			298,60
						43,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	40,00	43,60
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	255,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 437,00
		2. 2. Utilaj incap nr. 1				
		2.1. 2.1. Utilaje care nu au intrat in norme.				
5		Intrerupator cu doua clape de tip inglobat 10A TSV90213	buc			50,00 0,00
	105	Intrerupator cu doua clape de tip inglobat 10A TSV90213	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
		2.2. 2.2 Compartiment				
6		Priza	buc			50,00 0,00
	106	Priza	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			3 300,00
7		Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc			5,00 0,00
	107	Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			430,00
8		Cablu din cupru 3x2,5 BBΓ	m			18,00 0,00
	108	Cablu din cupru 3x2,5 BBΓ	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			18 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.